

Wykaz zmian w SzOOP RPO-Lubuskie 2020

Lp.	Część dokumentu, do którego odnosi się uwaga (Działanie, pkt tabeli, itp.) ¹	Zapis przed zmianą	Zapis po zmianie ²
1.	Opis systemu wyboru projektów w ramach RPO-L2020, str. 7	System realizacji RPO-L2020 w ramach wyboru projektów do dofinansowania dopuszcza możliwość zastosowania trybu konkursowego oraz pozakonkursowego. Instytucja Zarządzająca stosuje się do wytycznych horyzontalnych w zakresie trybów wyboru projektów, wydanych przez ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego oraz uzgodnień z Komisją Europejską w trakcie negocjacji Programu.	System realizacji RPO-L2020 w ramach wyboru projektów do dofinansowania dopuszcza możliwość zastosowania trybu konkursowego oraz pozakonkursowego. Instytucja Zarządzająca stosuje się do wytycznych horyzontalnych w zakresie trybów wyboru projektów, wydanych przez ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego oraz uzgodnień z Komisją Europejską w trakcie negocjacji Programu.
2.	Wszystkie działania/poddziałania Tabela Pkt 18 Warunki stosowania uproszczonych form rozliczania wydatków i planowany zakres systemu zaliczek	Decyzję o dopuszczalności i sposobie wdrożenia uproszczonych metod rozliczania wydatków w ramach PO podejmuje IZ RPO L-2020. Informacja w zakresie możliwości lub obowiązku stosowania uproszczonych metod rozliczania wydatków wynika z treści Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 lub wytycznych programowych lub innych wytycznych horyzontalnych. W przypadku, gdy wszystkie działania/zadania projektu są realizowane	Decyzję o dopuszczalności i sposobie wdrożenia uproszczonych metod rozliczania wydatków w ramach PO podejmuje IZ RPO L-2020. Informacja w zakresie możliwości lub obowiązku stosowania uproszczonych metod rozliczania wydatków wynika z treści Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 lub wytycznych programowych lub innych wytycznych horyzontalnych . W przypadku, gdy wszystkie działania/zadania projektu są realizowane

¹ Proszę nie wpisywać tylko i wyłącznie numerów stron, gdyż przy wklejaniu nowych inf. strony ulegają zmianie.

Należy wskazać obowiązkowo nr Działania / Poddziałania

² Poniższą tabelę proszę wypełnić czcionką:

- Arial Narrow, 10;

- nowy tekst, wyraz, zdanie: **pogrubioną**

- usunięcie zaznaczyć przekreśleniem np. ~~wniosek~~.

		wyłącznie z zastosowaniem zasady konkurencyjności lub zgodnie z ustawą Pzp, działania/ zadania dotyczące wykonania robót budowlanych, dostawy towarów lub świadczenia usług rozliczać można wyłącznie na podstawie faktycznie ponoszonych wydatków. Jeżeli jednak tylko część działań/zadań projektu realizowanych jest zgodnie z zasadą konkurencyjności lub zgodnie z ustawą Pzp w ramach projektu mogą być stosowane uproszczone metody rozliczania wydatków. W ramach Programu przewiduje się stosowanie systemu zaliczkowego.	wyłącznie z zastosowaniem zasady konkurencyjności lub zgodnie z ustawą Pzp, działania/ zadania dotyczące wykonania robót budowlanych, dostawy towarów lub świadczenia usług rozliczać można wyłącznie na podstawie faktycznie ponoszonych wydatków. Jeżeli jednak tylko część działań/zadań projektu realizowanych jest zgodnie z zasadą konkurencyjności lub zgodnie z ustawą Pzp w ramach projektu mogą być stosowane uproszczone metody rozliczania wydatków. W ramach Programu przewiduje się stosowanie systemu zaliczkowego.
3.	Wykaz dokumentów służących realizacji regionalnego programu operacyjnego – lubuskie 2020	Wykaz krajowych wytycznych horyzontalnych	Wykaz krajowych wytycznych horyzontalnych
4.	Wykaz dokumentów służących realizacji regionalnego programu operacyjnego – lubuskie 2020	Wykaz wytycznych programowych 1. Ogólne wytyczne dotyczące przygotowywania Studium Wykonalności w ramach RPO-L2020 konkursów.	Wykaz wytycznych programowych 1. Ogólne wytyczne dotyczące przygotowywania Studium Wykonalności w ramach RPO-L2020 konkursów.
5.	Cały dokument		Zaktualizowano odniesienia do właściwych aktów prawnych (numery Dz.U i numery pozycji).